



Martin Hyldahl Holding ApS

Hagelbjergvej 8
4100 Ringsted
CVR-nr. 36546824

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2021

Martin Sixhøj Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Hyldahl Holding ApS

Hagelbjergvej 8

4100 Ringsted

CVR-nr.: 36546824

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Martin Sixhøj Hyldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2020/21 udviser et underskud på 6.250 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.000)
Årets resultat		(6.250)	(5.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.250)	(5.000)
Resultatdisponering		(6.250)	(5.000)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.925
Kapitalandele i kapitalinteresser		14.925	0
Finansielle aktiver	1	14.925	14.925
Anlægsaktiver		14.925	14.925
Aktiver		14.925	14.925

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		14.925	14.925
Overført overskud eller underskud		(29.000)	(22.750)
Egenkapital		(14.075)	(7.825)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.750	17.875
Kortfristede gældsforpligtelser		29.000	22.750
Gældsforpligtelser		29.000	22.750
Passiver		14.925	14.925

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	14.925	(22.750)	(7.825)
Årets resultat	0	(6.250)	(6.250)
Egenkapital ultimo	14.925	(29.000)	(14.075)

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

Selskabet er omdannet til et ApS d. 18.11.2021, hvor der indbetales 25.075 kr som tilgår virksomhedskapitalen. Denne udgør herefter 40.000 kr.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	14.925	0
Overførsler	(14.925)	14.925
Kostpris ultimo	0	14.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.925

2 Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.
